Yakın zamana kadar neşriyatta ki­
tabeleri dışında derinliğine araştırılmayan bu
eserler, yavaş yavaş detaylı çalışmalara konu
olmaya başlamıştır.3

Minberin Tarihçesi (Tablo 1)
Birgi Ulu Câmii minberi, câminin inşa ta­

rihinden (712/1312) on yıl sonra 722/1322
yılında yapılmıştır. Bunun başlıca sebebi, ka­
naatimize göre Anadolu'nun batısındaki yeni
kurulmuş bir beyliğin bu çapta bir eseri yapabi­
lecek sanatkarın gelmesini beklemiş olmasıdır.
Minberi yapan usta, minberin batı yüzü kitabe­
lerinden birinde yazılı olan Muzafferü'd-Dîn bin
AbdüTVâhid bin Süleyman el-Urani'dir (Tablo
9/2).